
  PKS Wieluń Sp.z o. o.  
  ul.Tragutta 53
  98-300 Wieluń 
  pks-wielun.pl Tel:(43) 8434393                           Rozkład z dnia 29.stycznia.2024r

 
  14:30 WIELUŃ do WROCŁAW 17:09 

  Kurs przyspieszony (148). 

Miejscowość / Nazwa przystnaku Godzina
odjazdu

1) Miejscowość: (Wieluń) Przystanek: WIELUŃ D.A/ STASZICA 49 14:30

2) Miejscowość: (Wieluń) Przystanek: WIELUŃ J. ŻUBR 01/02 14:34

3) Miejscowość: (Krzyworzeka) Przystanek: KRZYWORZEKA, SZKOŁA 01/02 14:39

4) Miejscowość: (Mokrsko) Przystanek: MOKRSKO KOLONIA 01/02 14:43

5) Miejscowość: (Mokrsko) Przystanek: MOKRSKO 319 01/02 14:47

6) Miejscowość: (Skomlin) Przystanek: SKOMLIN TYSIĄCLECIA 01 14:51

7) Miejscowość: (Dzietrzkowice) Przystanek: DZIETRZKOWICE, WIEŚ 12/13 14:58

8) Miejscowość: (Łubnice) Przystanek: ŁUBNICE, OŚRODEK ZDROWIA 16/17 15:01

9) Miejscowość: (Wójcin) Przystanek: WÓJCIN, SZKOŁA 20/21 15:04

10) Miejscowość: (Bolesławiec) Przystanek: BOLESŁAWIEC RYNEK 28 15:11

11) Miejscowość: (Opatów) Przystanek: OPATÓW STRAŻ 01/KOŚCIÓŁ 02 15:16

12) Miejscowość: (Opatów) Przystanek: OPATÓW BIBLIOTEKA03/SKRZYŻOW04 15:18

13) Miejscowość: (Łęka Opatowska) Przystanek: ŁĘKA OPATOWSKA 279/284 15:22

14) Miejscowość: (Słupia pod Kępnem) Przystanek: SŁUPIA P/KĘPNEM 275/280 15:27

15) Miejscowość: (Kępno) Przystanek: KĘPNO, UL. KWIATOWA 269/272 15:34

16) Miejscowość: (Kępno) Przystanek: KĘPNO, UL. BRONIEWSK(DW. ZACH) 15:36

17) Miejscowość: (Bralin) Przystanek: BRALIN RYNEK NR 01 15:43

18) Miejscowość: (Gola) Przystanek: GOLA 7/18 15:48

19) Miejscowość: (Syców) Przystanek: SYCÓWKĘPIŃSKA/MICKIEWICZA03/04 16:01

20) Miejscowość: (Syców) Przystanek: SYCÓW D.A 16:03

21) Miejscowość: (Wrocław) Przystanek: W-WPSIE POLEST.K AS29113/29106 16:48

22) Miejscowość: (Wrocław) Przystanek: W-WCHKORONAUL.KRZYW24107/24108 16:52

23) Miejscowość: (Wrocław) Przystanek: WROCŁAW,P.GRUN/NORWIDA 20920 17:00

24) Miejscowość: (Wrocław) Przystanek: WROCŁAW DWORZEC SUCHA 1 17:09

Oznaczenie kursowania kursu:.
5-kursuje w piątki   7-kursuje w niedziele   n-nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dniach 24 i 31 XII   m-nie kursuje w dniach 24 i 31 XII  
Wydruk z dnia 2024-04-18 05:41:40

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                1 / 1

http://www.tcpdf.org

